EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 014/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAITOM APARECIDO DOS SANTOS 017.***.929-07 13.556.871-6 110511 INDIANOPOLIS

2 ALBERTO KEMPENER  593.***.169-00 13.460.025-0 111291 GUARATUBA

3 ANTONIO MARCON   144.***.370-04 14.303.270-1 115402 PITANGA

4 DURVAL DUARTE  357.***.049-53 13.457.233-7 111336 MORRETES

5 ELIEZER PIRES PINTO 007.***.819-65 13.443.645.-0 111275 PARANAGUA

6 IRMA LONARDONI RAIMUNDO  998.***.069-20 13.355.028-3 111302 ANTONINA

7 JEFERSON DANIEL DIAS 029.***.579-27 13.430.844-3 111319 MORRETES

8 JOAO DARCI GARCIA  615.***.809.82 14.257.971-5 116076 SÃO JOSE DOS

PINHAIS

9 JONIVAL SANTANA  779.***.069-68 13.382.322-0 111252 GUARATUBA

10 LUIZ ANTONIO SIMONI 302.***.679-72 14.178.635-0 115533 CAMPO BONITO

11 MIGUEL OLINIUK 015.***.689-87 7.218.546-3 75452 UNIAO DA VITORIA

12 OLIVER RODRIGUES DAS NEVES 029.***.669-25 07.866.652.8 100952 GUARATUBA

Curitiba, 13 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI